E O ESPAÇO ESTACIONAMENTO COBERTO, Nº 44, localizado no terceiro conjunto de estacionamento, á 

esquerda dos blocos E e H, com entrada pela rua das Camélias, sendo o terceiro a contar do sentido O/L, tendo área 

real privativa de 12,55m² e área real total de 12,92m², matrícula nº 15.215. Avaliação: R$ 15.000,00 (quinze mil 

reais). AVALIAÇÃO GLOBAL: 95.000,00 (noventa e cinco mil reais). Valor mínimo para arrematação (preço 

não inferior ao saldo devedor): R$ 436.540,70 (quatrocentos e trinta e seis mil e quinhentos e quarenta reais 

e setenta centavos) – conforme evento 239, PLAN3, dos autos, a ser atualizado até a data do leilão. 

INTIMAÇÃO: Ficam desde já intimados, através do presente edital, os executados supramencionados, cônjuges, 

coproprietários, terceiros interessados usufrutuários, locatários, enfiteutas, credores, promitentes